
 

 

      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 июля 2024 года        №207/6-5       

г. Стерлитамак 

О признании утратившим силу решения территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан от 5 июля 2024 г. №191/4-5 «О возложении 

обязанностей заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан на члена комиссии с правом решающего 

голоса Жаркову Светлану Владимировну» 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании решения Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан от 25 июля 2024 года №5-1/50з «О досрочном 

прекращении полномочий главы городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан-председателя Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан Бойкова С.В.» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан р е ш и л а:  

1.Принать утратившим силу решения территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 

5 июля 2024 г. №191/4-5 «О возложении обязанностей заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан на члена комиссии с правом 

решающего голоса Жаркову Светлану Владимировну».   

 



 

 

 2.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 


